
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 11 kwietnia 2023 r.

w sprawie rozwiązania umowy dzierżawy za porozumieniem stron

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526)

Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:
§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie za porozumieniem stron umowy dzierżawy Nr2/2022/IG z dnia 

04.11.2022 roku, której przedmiotem jest oddanie w dzierżawę Firmie Centro-Bud Development Sp. zo.o. 
działki Nr 1913/7 o powierzchni 0,0289 ha położonej w Mielcu, obręb Stare Miasto, ul. Kościuszki.

§ 2. Wskazana powyżej umowa zostaje rozwiązana z dniem 12.04.2023 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak...............

2. Wicestarosta

Andrzej Bryła.....................

3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz..............

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski.......

5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret.....................

Id: 955B27ED-22A0-483D-BA63-FFFD7F12F29C. Uchwalony Strona 1


